



Teams Live -info torstaina 9.4. klo 14:00

Järjestämme tänään torstaina 9.4. klo 14:00 Teams Live -infon, johon pääset osallistumaan oheisen linkin kautta. Infossa käydään läpi koronaviruspandemian ajankohtainen tilanne ja kerrotaan Mehiläisen varautumisesta ja palvelutuotannon muutoksista tässä poikkeuksellisessa tilanteessa.

Team Live -info to 9.4.2020 klo 14:00

HUOLI OMASTA JAKSAMISESTA -CHAT TYÖTERVEYSPALVELUJEN TUEKSI

Työterveyssovimukseenne sisältyy työterveyshoitajan palvelut niin perinteisenä vastaanotto-käyntinä kuin etävastaanottoina. **Ensi viikosta alkaen työterveyshoitajan kanssa on mahdollista keskustella myös OmaMehiläinen -sovelluksen Digiklinikan Huoli omasta jaksamisesta -chatissa (ent. Huolikulma), joka on avoinna myös virka-aikojen ulkopuolella ma-su klo 8-20.**

Koronaepidemian aikana huoli omasta ja läheisten jaksamisesta ja terveydestä on kohonnut ja monella on tarve keskustella tilanteesta terveydenhuollon ammattilaisen kanssa. Usein työntekijä hakeutuu näiden asioiden vuoksi suoraan lääkärin vastaanotolle tai Digiklinikalle, vaikka moni asia olisi hoidettavissa asiaan koulutetun työterveyshoitajan (mielialavalmentajan) kanssa etäyhteydellä. **Huoli omasta jaksamisesta -chat on siis vaihtoehtoinen tapa toteuttaa työterveyshoitajan ohjaus- ja neuvontakäyntejä.** Palvelu on työterveyshuollon ennaltaehkäisevää (Kela1) toimintaa ja laskutetaan aikaperusteisesti työterveyshoitajan tuntihinnalla työterveyssovimukseenne mukaisesti. [Lue lisää.](#)

Vuosi sitten käyttöönottamamme **Huoli omasta jaksamisesta- chat** (ent. Huolikulma) **mahdollistaa kustannustehokkaan ja joustavan matalan kynnyksen hoitajatuen.** Chatin teho perustuu siihen, että apu on saatavilla oikea-aikaisesti, jolloin pienemmät jaksamisen ongelmat tai huolet eivät pääse kehittymään suuriksi. Kokemustemme mukaan chatiin kirjoittaessaan asiakas usein pystyy myös jäsentelemään huoliajatuksiaan paremmin kuin kivijalkakäynnillä, joten chatin kautta tapahtuvaan neuvontaan käytetään keskimäärin vähemmän aikaa kuin vastaanotolla. Palvelu myös vähentää lääkärikäynneistä aiheutuvia kustannuksia hoidonporrastuksen kautta ja keskustelun myötä asiakas voidaan tarvittaessa ohjata suoraan oikealle jatkohoitopolulle omalle työterveystiimille.

Mikäli yrityksenne haluaa estää tämän palvelukanavan käytön, voi sen kieltää lähettämällä asiasta sähköpostia 15.4. mennessä osoitteeseen tt-sopimustiimi@mehilainen.fi.

Covi-19 vasta-ainetestaukset Mehiläisessä

Olemme Mehiläisessä aloittaneet covid-19 vasta-ainetestaukset. [Lue lisää sivuiltamme.](#)

Työterveysasiakkaana teillä on mahdollisuus halutessanne lisätä testit työterveys-sopimukseenne. Tulemme tiedottamaan teitä asiasta tarkemmin ensi viikon aikana ja ohjeistamaan, miten saatte testit käyttöönne halutessanne.

Päivitetyt tiedot ja ohjeet löydät sivuiltamme

Löydä kattavasti tietoa epidemiaan liittyen sivuiltamme. Päivitämme mm. [usein kysytyt kysymykset -osiota](#) ja tuomme uusia palveluita ja artikkeleita yrityksenne henkilöstön tueksi. Voit olla meihin myös yhteydessä sähköpostilla yrityspaattajat@mehilainen.fi

Lisätietoja sekä ohjeita ja neuvoja henkilöstönne suojaamiseen koronavirukselta saatte omalta työterveyshoitajalta ja työterveyslääkäriltä. Työterveyslaitoksen sivuille on koottu myös ohjeita työpaikoille. Tilanne muuttuu tällä hetkellä hyvin nopeasti, joten suosittelemme seuraamaan aktiivisesti myös viranomaisten, [THL:n](#), alueenne julkisen terveydenhuollon ja [Mehiläisen](#) tiedotusta.

**Ystävällisin terveisin,
Mehiläinen Työelämäpalvelut**

*tämä on palveluviesti yritysasiakkaillemme